
fO^-OÍ-lLif

Rámcová smlouva

na zajištění tisku a výroby tiskovin

Objednatel:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace, Čs. legii 148/14, 701 04 Ostrava
Zastoupený: Jiřím Nekvasilem, ředitelem
IČO: 00100528
DIČ: CZOO100528
bank. spojení:

Zhotovitel:

CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, 10700 Praha 7
Zastoupený: Vladimírem Dostálem, ředitelem tiskáren

obchodním ředitelem tiskáren, na základ
IČO: 02346826
DIČ: CZ0234682
bank. spojení

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19490
provozovna: Czech Print Center, tiskárnaOstrava, Na Rovince 876, 720 00

Preambule

Tato smlouva o díloje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dálejen „NOZ").

??_OS/ setou!?,smlouvou zavazuJe tiskrioutpropagační tiskovinypro objednatele za smluvených cenových
p^d^íl1ek^nazákla?. é}ednotlivýchobíednavek' v termínech stanovených objednatelem. Předmět díla, 'ceny,
termíny jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. Zároveň se zhotovitel zavazuje k dodání tiskovin na
místa určená objednatelem (katastr statutárního města Ostrava).

Objednatel se zavazuje dodávat kvalitní tiskové podklady včas a za dodáni díla zaplatit zhotoviteli
v termínech dohodnutých touto smlouvou za předpokladu převzetí tiskovin objednatelem odpovídaiícic
parametrů uvedených v příloze č. 1.

l. Předmět díla

1' předmětem smlouvy je tisk,časopisu, programových brožur a plakátů, divadelního zpravodaje, divadelních
f.?č_e. nek a dalěích Propagačních tiskovin objednatele. Přesná specifikacetiskovinje uvedena v příloze č. "'1,
kteráje nedílnou součástí smlouvy.

II. Cena a platební podmínky

Dohodnutá smluvní cena za předmětný tisk tiskovin je uvedena v příloze č. 1, cena tiskovin se může lišit
^[í,p!d!_ÚPLavy Počtu, stran. tyPU Papíru, tiskovétechnologie. Cenyjsou bez DPH, včetně dopravy~Výse
?^?_?U?.T _stan?ve^.d.lety^utiskovinya dle Platnéhozákonao DPH.' Dojde-li v průběhu trvání'smlouv'yke
změně výše sazby DPH, bude automaticky fakturovaná cena upravena podle nové výěe sazby.

V případe potřeby jinýchtiskovin, které nejsou uvedeny v příloze č. 1, bude vždy provedena dílčí kalkulace
a vystavena zvláštní objednávka.



2. V případě změny ceny přímých materiálových vstupů pro výrobu, zejména papíru, o více/ méně než ve
!^Y!lán.Ls^e?^u_v?obé podPisu smlouvy, se zavazují obě smluvní strany jednat a uzavřít čí ý
písemný dodatek smlouvy s novým ceníkem. Pokud se smluvní strany nedohodnou na novém ceníku do 14
dnů od předložení písemného návrhu, je každá smluvní strana oprávněna jednostranně odstoupiťodtéto
smlouvy.

3. Splatnost faktur je dohodnuta na 14 dnů.

celkwá Predpokládaná hodnota tiskovýchzakázek dle zadánív příloze č. 1 je stanovena do
bez DPH.

to.Yitel. si .vyhrazuJe Právo objednání tisku tiskovin - mimořádné objednávky, které nejsou blíže
specifikovány touto smlouvou, a to ve výši celkové hodnoty díla uvedené v pfíloze maximálně však
do ez DPH.

6. Zhotovitelsezavazujepravidelně 1 x měsíčně posílat objednateliaktuálnístavzrealizovanýchzakázek, včetně
jejich fakturované hodnoty.

lil.Termíny plnění

1. Smlouva se sjednává divadelní sezónu 2024/25 na dobu určitou ato od 1. 8. 2024 do 31. 7. 2025.

2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla a předat je objednateli ve stanoveném termínu (viz. příloha
;. 1).

3' .PT-.ti^Lperio.di?l<ýc,h zakázekobjednatel dodá orientační harmonogram (před každou divadelnísezónou,tj.
v průběhu měsíce července a srpna), kterýzhotovitel před zahájením spolupráce písemně odsouNasí"

4' ?bie^atel.bud.e_dodáva? tiskové .13.0dkl?dy vdostatečné kvalitě v dostatečné době před požadovaným
termínem expedice e-maitem v místě plnění nebo jiným způsobem dohodnutým se zhotovitelem.

5. Objednatel sezavazuje poskytnout zhotoviteli,v souladu s výrobnímharmonogramem, patřičnou součinnost.

6' Nedodržením thůt SJednanych Pro součinnost objednatele v harmonogramu a v příloze č. 1,se považuje za
p?d. stat.né porušenítéto smlouvya Je u zhotovitele důvodem k odstoupení od smlouvy nebo zmeny'terminu
plnění, bez případného postihu objednatelem za nedodrženi původního terminu dodáni.

7' v„?!f^Íé-ne^dn<?s?. podl<ladů dodanych objednatelem, je zhotovitel povinen objednatele na závady
upozornit a objednatel je povinen sjednat opravu. Pokud tuto opravu provede zhotovitel, má Dra'
vícepráce fakturovat objednateli.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je Národní divadlo moravskoslezské, Os. Legií 148/14, 701 04 Ostrava a Smetanovo nám.
3104/Ba, 701 04 Ostrava. ' -.. --.. -. -.. -....

V. Odpovědnost za vady

1. Práva objednatele z vadného plněni se řídí příslušnými ustanoveními N02.

2. Zhotovitel poskytuje na provedenédílozáruku v délce 24 měsíců.

3, Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí každé jednotlivé části díla objednatelem. Zhotovitel
^^čl. !elodslrané?ím vady oka.mžit„ě po oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
va,dT_řude , odstraněna. v co nejkratším termínu. Obdobným způsobem se bude postupovat v'případě
uplatněni práva z vadného plněni.



4. z?otoyit^1 je Povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných
případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci.

VI. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

11 Yla^n!^képravo k dílu nabývá objednatei p.řevzetím díla-Jako doklad o Převzetí díla slouží podepsaný
dodací list^vystavenýzhotovitelem Nebezpečí škody přechází na objednatele v době, kdy převezme'dílo',
nebo jestliže tak neučiní včas v době, kdy mu zhotovitel umožnil s dííem nakládat a objednatel porušil tuto
smlouvu tím, že dílo nepřevzal.

2. Veškeré podklady (grafická předloha), kterébudou objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají ve vlastnictví
objednatele a dodavatel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinenje vrátit
objednateli po splněni svého závazku. S veškerými předanými podklady bude nakládáno zhotovitelem v
souladu s autorským zákonem č 121/2000 Sb. v platném zněni, jakožto s autorským dílem, jehož majetková
autorská práva k němu vykonává objednatel.

1.

2.

3.

Vil. Další ujednání

V případě prodleni objednatele s úhradou ceny díla dle faktury /daňového dokladu/ zhotovitele, uhradí
objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši z nezaplacené částky za každý den prádlem.

V případě, že zhotovitel neprovede řádný tisk (nedodáni tiskovin ve stanoveném termínu, dodání
nekvflí!^í?htiskovin atd-)všech výtisků podle podkladů objednatele, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výši z hodnoty požadovaných tiskovin, a to za každý den prodlení.

,
m-luvní. pokuta Je SPIatnádo 15-ti dnů od výzvy oprávněné strany povinné k její úhradě. Smluvní pokuty

sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezáviste na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně
v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Podpisem této smlouvy smluvní strany
sjednávají.

Případné spory meziobjednatelem a zhotovitelem, plynoucíz tétosmlouvy, budou řešeny podle práva České
republiky podáním návrhu u soudu příslušného podle sídla objednatele.

5. Zhotovitel neodpovídá za obsah díla.

6. Zhotovitelsivyhrazuje právo vyrobit 5 ks z každého titulu nad dodaný náklad, kterýpoužije pro svou potřebu.
Tyto výtisky nebudou objednateli fakturovány.

4.

1.

2.

Vlil. Ukončení smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

Tato^smlouva zanikájednostranným odstoupením od smlouvy bez zbytečného odkladu pro jejípodstatné
porušení druhou smluvní stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:

a. neprovedení předmětu díla v době plnění dle či. l této smlouvy,

b. pokud dílovykazuje vady, kteréje činí neupotřebitelným (nemá znaky l.Jakosti, či znaky běžných
standardů vztahujících se k ditu) nebo nemá vlastnosti, které si objednatel smluvně ujednal,

c. objednatel v dohodnutém terminu nedodal výrobnípodklady a to opakovaně (min. 3x),



d. případně pň nedohodě dle či. II., bod 2 smlouvy,

e. objednatel je více jak 30 kalendářních dnů v prodlení s úhradou faktury za provedení předchozího díla,

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do 14-tidnů".

IX. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla s odbornou péči.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran s účinností
od 1. 8. 2024.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze jen formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,
výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí
straně.

5. Písemnostise považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stranjejich doručení odmítne či
jinak znemožní.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednacích oprávnění.

7. Smluvní strany shodně prohlašují že situto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ^projednanípodle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle
učinily vážně, určJtě srozumitelně, dobrovolně, a nikolivv tísniza nápadně nevýhodných podmínek a že se
dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel
1 vyhotovení.

9. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu vloží do Registru smluv Objednatel. Zhotovitel si vyhrazuje právo
nezveřejnit ceny z cenové nabídky dle Přílohy č. 1 v registru smluv, cenovou nabídku považuje za obchodní
tajemství.

10. Součásti této smlouvy je příloha Příloha č. 1 - Specifikacetiskovin, termínů a ceny díla.

V Ostravě, dne: •^^

Vladimír Dostál, ředitel tiskáren

za zhotovitele
T43

V Ostravě, dne: n^.wi

Czech Print Center

Jiří Nekvasil, ředitel

za objednatele

CZECH NEWS CENTER a. s.
Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
IC: 023 46 826 DIÍ; C202346826

slezské
phspévkotfo (ifgaiiizoce 105

úl Cs legii 148/14
?Q) 04 O'.liavn Moiavskó Ostiavo



OBDOBÍ - srpen 2024 - Červenec 2025

Pořadové číslo s Tiskoviny - předpokládaný počet a množství MJ

Periodika

Celková

předpokládaná

spotřeba

Divadelnízpravodaj 2024-2025(lOx za sezónu)

Periodicita:Ix mésíCně

Formát: 95 x 210 mm

Rozsah: 20 stran

Papír: bezdřevý ofset 90 g/m2

Barevnost: 3/3 MYK

Vazba: 9x složeno do

harmoniky
Náklad: 10 000 ks

Podklady k tisku: data ve

formátu pdf
Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku: 72 hodin

Programový plakát 2024-2025 (lOx za sezónu)

Periodicita: Ix měsíčně

Formát: 594 x 840 mm

Rozsah: l

•apir: BO 80 šiml

Barevnost: 3/0 MYK

IVazba: ořez na formát

Náklad: 920 ks

Podklady k tisku: data ve

formátu pdf
Technologie tisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku: 48 hodin

Časopis NDM 2024-2025(Sx za sezónu)

Periodicita: dvoumésíCník (Sx

;a období)
•ormát: A4 (210x297 mm)

;ozsah: 52 stran + 4 strany
ibálka

Papír: obálka -135 g/m2 křída
matná, vnitřek - 90 g/m2 křída
matná

lBarevnost: 4/4 CMYK + lak

Idisperznimatný
!Vazba: šitá Ví

Náklad: 7 000 ks

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku: 96 hodin

ks

ks

100000

Cena bez DPH, ví.
dopravy do divadla

Cena za objednávku

10 000 ks:

9200

35000

Cena za objednávku
920 ks:

Premiérovétiskoviny

Premiérovýplakát 2024-2025

Periodicita:nepravidelná(16x
za sezónu;

Formát: 594 x 840 mm

Rozsah: l

Papír: křída 115 g/m2

Barevnost: 4/0 CMYK+

disperzní lak matný
IVazba: ořez na formát

Náklad: 400 ks

Podklady k tisku: data ve

formátu pdf
Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku: 48 hodin

Programová brožura

Periodicita:nepravidelná(16x
za sezónu)

Formát: 115 x 205 mm

Rozsah: 84 -180 stran + obálka

Vzorová cena pro rozsah 132 + 4,

náklad 800 ks Papír: vnitřek/SOg

matná křída. Obálka - 250 g/m2
křída mat + ofset, lak matný 0/1 +
lamino mat 1/0

lBarevnost: vidy 12 stran 4/4 CMYK

|+ ofset, lak 1/1 matný, zbytek 1/1
|cerná + ofsetový lak 1/1 matný,

|obálka 4/4 CMYK + ofset. lak matný
|0/1 + lamino mat 1/0

Vazba: lepená V2 PUR

Náklad: 800 ks (průměrně)

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladů k tisku: 96 hodin, dodáni do
9.00 h, do divadla

(možnost předáni podkladů barevné přílohy 12 str, : 48 hod.)

ks

ks

ena za objednávku
000 ks:

6400 Cena za objednávku
400 ks:

12800

Mimořádné tiskoviny

800 ks: 132+4 :
Kč/ks

T43

l
'rint Center

C^kNNfcW!,LLNILHa.s.
Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
IČ: 023 46 826 DIČ: CZ02346826



Periodicita: Ix ročně (březen -
duben)

[Formát: šířka 21 cm, výška
114, 5 cm

Rozsah: 144 stran + 4 strany"
lobálka

[Papír:vnitřek -120 g/m2 ofset,
|0bilka. 300 g/m2 ofset + lamino
|mat 1/0 + UV parciálnílak lesk 1/0

lBarevnost: 4/4 CMYK + obálka
|4/0 CMYK

Vazba: lepená V2 PUR

'Náklad: 6 500 ks

Podklady k tisku: data ve

formátu pdf

Technologietisku: Ofset

lPeriodicita: Ix ročně (březen -
[duben)

Doba dodáni od předáni podkladů k tisku: 96 hodin

[Formát: sirka21 cm, výská"
[14,5 cm [Vazba: šitá Ví

[Rozsah: 32 stran+4 strana
lobálka

Papír:vnitřek. 120 g/m2 ofset,
Obálka - 300 g/m2 ofset+ lamino
mat 1/0 + UV parciálnílak lesk 1/0

lBarevnost: 4/4 CMYK + obálka
|4/0 CMYK

|Náklad:3500ks

lPodklady k tisku: data ve

[tormátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předání podkladů k tisku: 96 hodin

IPeriodicita: Ix ročně
[Barevnost: 4/4 CMYK +disperznílak
[matný. Obálka 4/4 matná laminace
|+ofset, lak matný 0/1

Formát: A4 (210x297mm)
lRozsah: 172-216 stran + 4~

[strany obálka

|Vzorovácena pro rozsah 172 + fl,
[náklad 400 ks Papír: vnitřek -115
|g/m2 křída matná, Obálka - 250
|g/m2 křída matná

Vazba: lepená V2 PUR

lNáklad:400ks

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologie tisku: Ofset

Doba dodániod předáni podkladu k tisku: 96 hodin

Podklady k tisku: data ve

formátu pdf

Doba dodáníod předáni podkladu k tisku: 48 hodin

Cena za objednávku
400 ks:

Celková cena zakázky
T43

Czech Print Center

CZECH NEWS CENTER a. s.
Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7
IC: 023 46 826 DIČ; CZ02346826



TAS CzechPrint Center

NEWS CENTER a.s.

ss?^7


